

# Værum Byg ApS

Rugvej 6, 8464 Galten

CVR-nr. 25 54 32 89

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Jørgen Værum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Værum Byg ApS Rugvej 6 8464 Galten
	CVR-nr.: 25 54 32 89
	Stiftet: 12. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Værum Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	World of Fireworks ApS, Karup J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end halvdelen af egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.633</b>	<b>342.878</b>
2 Personaleomkostninger	-319.135	-317.131
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-122.502</b>	<b>25.747</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-7.275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.366	-8.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.143</b>	<b>17.378</b>
Skat af årets resultat	29.676	-4.019
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.467</b>	<b>13.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.792	0
Overføres til overført resultat	0	13.359
Disponeret fra overført resultat	-131.259	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.467</b>	<b>13.359</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	27.292	0
Andre tilgodehavender	59.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.292</u>	<u>96.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>86.292</u></b>	<b><u>96.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	69.298	40.790
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>129.298</u>	<u>100.790</u>
Likvide beholdninger	<u>76.470</u>	<u>188.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.768</u></b>	<b><u>288.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>292.060</u></b>	<b><u>384.790</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.792	0
Overført resultat	-191.246	-59.987
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-106.454</u></b>	<b><u>20.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.688	15.000
Anden gæld	370.826	349.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.514</u>	<u>364.777</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.514</u></b>	<b><u>364.777</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>292.060</u></b>	<b><u>384.790</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	-59.987	20.013
Resultatandel	0	4.792	-131.259	-126.467
	<b>80.000</b>	<b>4.792</b>	<b>-191.246</b>	<b>-106.454</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen vurderes at reetableres via egen indtjening i de kommende år. Likviditetsmæssigt forventes anpartshaveren at understøtte selskabet såfremt der er behov herfor.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.589	305.387
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.759</u>	<u>8.620</u>
	<b><u>319.135</u></b>	<b><u>317.131</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.
